nitati civium militum incolarum sub invocatione B. M. V. de vic-

toria nuncupatae in ecclesia S. Crucis coll. lngolstad. S. I. dioec.

Eystattensis erectae indulgentias largitur.

R. ap. S. M. VII Iun. 1613 P. an. IX.

Fund. Germ. super. II, Ingolstad.

137. His quae pro abbatis. - Paul. V Francisco Laquei prae-

pos. canon. S. Crucis Musiponti et officiali Meten. mandat ut

attentis litt. Pauli II Cum in omnibus iudiciis, confirment concor-

diam inter Carolum abbatem mon. Gorziensis 0. S. Ben. Meten.

dioec. et rect. coll. S. I. Mussiponti oppidi Tullen. dioec. super

refectione damnorum ex constructione novi molendini per d. abba-

tem in d. opp de repente constructi; vz. rector abdicat suum molen-

dinum ex cuius proventibus ante novi constructionem 144 sextarios

tritici proripere consueverat
;
abbas rectorem ab onere solutionis

seu praestationis annuae 64 sextariorum frumenti, ratione molen-

dini pauperum hospitali debitae, eximit, sed ipse eam solvet, et

praeterea 200 fr. (40 duc.) rectori quotannis, etc.

R. ap. S. M. XVin kal. Iul. 1613 P. an. IX.

Reg. bull. IV. 206.

138. A. F. R. M. Iniunctae nobis debitum. - Paul. V declarat

litteras de concordia inter Prov. S. I. Castellae prov. et Ioannem

Quixada (cfr. 132) perinde valere ac si oppidum de Villamayor

Legionen. dioec. existere etc. expressum fuisset.

R. ap. S. Mar. Maior. X kal. Aug. 1613 P. an. IX

Reg. bull. IV, 201 b.

139. A. P. R. M. Ex pastoralis officii.
- Paul. V confirmat

concordiam inter Episcopum, decan. et capitulum eccl. Placentin.

provinciae Compostellan. ac rectorem coll. S. I. Placentin. initam

de et super solutione decimarum, quas alii ratione bonorum stabi-

lium a d. rectore deberi, ipse rector vigore privilegiorum non deberi
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praetendebant : vz. bona quae antequam in collegii transirent

dominium, solutioni decimarum obnoxia fuisse et quorum redditus

valorem annuum 2 m. duc. non excedere constabit absque solutione

decimarum retinebuntur, etc.

R. ap. S. M. M. IV kal. Aug. 1613 P. an. IX.

Reg. bull. IV. 203. b.

1-10 • Accepimus librum. - Paul. V Francisco Suarez, presb.

S. I. viro tantae pietatis et eruditionis, cuius libri pro S. Apost.

Sedis defensione elucubrati lectione oblectatus est, benedicit.

R. ap. S. M.M. IVid. Sept. 1613.

Ant. Descamps, Vida del ven. P. Fr. Suarez, p. 252.

141. A. P. R. M. Ex iniuncto nobis desuper.
- Paul. V con-

firmat concordiam, interventu Petri Cotonii presb. S. I. confessarii